گوهرین، سید صادق. ۱۳۶۷. *شرح اصطلاحات تصوف*. تهران: زوآر.

نجم‌الدین کبری. ۱۹۹۳. *فوائد الجمال و فواتح الجلال*. به کوشش یوسف زیدان. الکویت: دارسعاد الصباح.

هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. ۱۳۸۹. *کشف‌المحجوب*. به کوشش محمود عابدی. چ ۵. تهران: سروش.

References

Holy Qurān.

Abarqūhī, Šams al-dīn Ebrāhīm. (1985/1364 SH). *Majma-ol Bahreyn*. With the Effort of Najīb Māyel Heravī. Tehrān: Mowlā.

Abbādī, Qotb al-din Abol Mozaffar Mansūr ebn-e Ardešīr. (1989/1368 SH). *Sufīname (Al-Tasfīye fī ahval-e al-motesavvefah)*. Ed. by Qolām Hossein Yusefī. 2nd ed. Tehrān: Soxan va Elmī.

Abdol Razzāq Kāšānī. (2010/1376 SH). *Estelāhāt al-Sufīyeh*. Tr. by Mohammad Alī Modūd Lārī. With the Effort of Golbābā Sa’īdī. Tehrān: Īslāmīc Propagation Organization, Department of Art Religious Studies.

Abū Sa’īd Xarrāz, Ahmad ebn-e Īsā. (2012/1391 SH). *Šarh-e ketāb-ol sedq*. Translation & Explanation by Maryam Ša’bānzāde. Ed. by Mohammad Alī Zarāzāde. Mašhad: Marandīz.

Al-Sarrāj al-Tusī, Abīnasr Abdollāh ebn-e Alī. (1421 AH). *Al-loma' fī tarīx al-tasavvof al-eslamī*. Ed. by Mostafā Al-Hendāvī. Beirut: Dār al-kotob al-Elmīyeh.

Āmelī, Šams al-dīn Mohammad ebn-e Mahmūd. (2001/1381 SH). *Nafā'es-ol fonūnn fī arāyes-ol oyūn*. With the Effort of Mīrzā Abolhasan Ša’rānī. Ed. by Seyyed Ebrāhīm Miyānjī & Hedāyat allāh Mostarhemī. Tehrān: Eslāmīye.

Ebn-e Arabī, Mohammad ebn-e Alī. (2006/1385 SH). *Al-fotūhāt-ol-Makkīyat Fī Ma'refat-ol asrar-ol mālekīyat va molakīyat*. Tr. by Mohammad Xowājāvī. Tehrān: Mowlā.

Eynolqozzāt Hamedānī. (1983/1362 SH). *Nāme-hā-ye eynolqozzāt Hāmedānī*. 2nd Vol. With the Effort by Alīnaqī Monzavī and Afīf Oseyrān. Tehrān: Zavvār.

Ez-od-din Kāšānī, Mahmūd ebn-e Alī. (2006/1372 SH). *Mesbāh al-hedāye va Meftāh al-kefāye*. With the Effort of Jalāl al-dīn Homāī. 4th Ed. Tehrān: Homā.

Goharīn, Seyyed Sādeq. (1988/1367SH). *Šarh-e estelahāt-e tasavvof*. Tehrān: Zavvār.

Hojvīrī, Abol-hasan Alī. (2009/1388 SH). *Kašf-ol mahjūb*. Ed. by Mahmūd Ābedī. 5th ed. Tehrān: Sorūš.

Jorjānī, Alī ebn-e Mohammad. (1306 AH). *Ketāb al-ta'rīfāt*. Tehrān: Nāser Xosrow.

Najm al-dīn Kobrā. (1993/1372 SH). *Favā'eh al-jamāl va favāteh al-jalāl*. With the Effort of Yūsef Zeidān. Kuwait: Dār-e Sa'ād al-Sabāh.

Olfatī Tabrīzī, Hossein ebn-e Ahmad. (1993/1372 SH). *Rašf al-alhāz, fī kašf al-alfāz (farhang-e namād-hā-ye erfānī dar zabān-e fārsī)*. Edition and Explanation by Najīb Māyel Heravī. 2nd ed. Tehrān: Mowlā.

Qušeyrī, Abdolkarīm ebn-e Hawāzen. (2004/1383 SH). *Tarjome-y resāle-ye qošeyrī-ye*. Tr. by Abū Alī Hasan ebn-e Ahmad Osmānī. With the Effort, Edition and Explanation by Badī'al-zamān Forūzānfar. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Rezāyī, Faxr al-dīn & Leila Hāšemiyān. (2010/1389 SH). "Ta'molī dar bast va qabz-e erfānī", *Journal of Basic Language and Literature & Persian literature and mysticism*. No 4. Pp. 72- 79.

Ruzbahān-e Baqlī, Rūzbahān ebn-e abīnāsir . (2010/1389 SH). *Mašreb-ol arvāh. (Maqāmāt-e ārefān: hezār va yek maqām az maqāmāt-e arefān)*. Translation & Explanation by Qāsem Mīrāxorī. Tehrān: Āzādmehr.

_____. (1995/1374 SH). *šarh-e šathiyāt*. Ed. by Henri Corbin. Tehrān: Ketābxane Tahrī.

Sādeqī Šahpar, Alī. (2008/1387 SH). "Raveš-šenāsī-ye erfān-e

Sajādī, Seyyed Ja'far . (1987/1366 SH). *Farhang-e ma'āref-e eslamī*. 2nd ed. Tehrān: Šerekat-e Mo'alefān va Motarjemān-e Īrān.

_____. (1960/1339 SH). *Farhang-e mostalahat-e orafā va motesavvefe*. Tehrān: Ketab-forūšī Būzarjomhūrī Mostafavī.

Sohravardī, Šahāb al-dīn. (1993/1372 SH). *Avāref al-ma'āref*. Tr. by Abū Mansūr Esfahānī. With the Effort of Qāsem Ansārī. 4th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.

_____. (1993/1372 SH). *Pažūheš-nāme-ye Adiyān*. 2nd Year. No. 4, Autumn and Winter, Pp. 75 -100.

Xājeh Abdollāh Ansārī. (1993/1372 SH). *Majmū'-e rasā'el*. With the Effort of Mohammad Sarvar Molāyī. Vol. 1. Tehrān: Tūs.

_____. (2010/1389 SH). *Manazel-ol sā'erīn*. Tr. by Abdol Qafūr Ravānfarhādī.